Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17618588311468rYiJ

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 12,640,000.00

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 540,000.00

Total 13,180,000.00

El monto de : **Trece  millones ciento ochenta  mil  con 00/100 (13,180,000.00)